
«Вопрос-ответ» от проректора
по образовательной деятельности 
Лектор: Луков Евгений Викторович

15 июня
14:00

15 июня
15:00

«Вопрос-ответ» от ответственного 
секретаря Приёмной комиссии ТГУ 
Лектор: Павлов Евгений 
Владимирович

16 июня
18:00

16 июня
15:00

Химический факультет (ХФ)

Физический факультет (ФФ)

17 июня
15:00

Факультет инновационных технологий
(ФИТ)

17 июня
16:00

Механико-математический факультет
(ММФ)

17 июня
17:00

Физико-технический факультет (ФТФ)18 июня
15:00

Радиофизический факультет (РФФ)18 июня
18:00

Факультет иностранных языков (ФИЯ)19 июня
15:00

САЕ «Институт биомедицины»



19 июня
17:00

20 июня
15:00

20 июня
16:00

20 июня
17:00

Геолого-географический факультет 
(ГГФ)

Биологический институт (БИ)

Факультет физической культуры (ФФК)

Институт прикладной математики 
и компьютерных наук (ИПМКН)

САЕ «Сибирский институт будущего»

Филологический факультет (ФилФ)
19 июня

16:00

22 июня
16:00

Факультет психологии (ФП)22 июня
17:00

Философский факультет (ФсФ)23 июня
15:00

Институт искусств и культуры (ИИК)23 июня
16:00

Институт экономики и менеджмента
(ИЭМ)

23 июня
17:00

Факультет журналистики (ФЖ)24 июня
15:00



Юридический институт (ЮИ)25 июня
15:00

САЕ «Умные материалы и технологии»25 июня
16:00

САЕ «Институт человека цифровой 
эпохи»

25 июня
17:00

Факультет исторических 
и политических наук (ФИПН)

24 июня
17:00


