15 июня 14:00	«Вопрос-ответ» от проректора по образовательной деятельности Лектор: Луков Евгений Викторович
15 июня 15:00	«Вопрос-ответ» от ответственного секретаря Приёмной комиссии ТГУ Лектор: Павлов Евгений Владимирович
16 июня 15:00	CAE «Институт биомедицины»
16 июня 18:00	Физический факультет (ФФ)
17 июня 15:00	Факультет инновационных технологий (ФИТ)
17 июня 16:00	Химический факультет (ХФ)
17 июня 17:00	Механико-математический факультет (ММФ)
18 июня 15:00	Физико-технический факультет (ФТФ)
18 июня 18:00	Радиофизический факультет (РФФ)
19 июня 15:00	Факультет иностранных языков (ФИЯ)



19 июня 16:00	Филологический факультет (ФилФ)
19 июня 17:00	CAE «Сибирский институт будущего»
20 июня 15:00	Институт прикладной математики и компьютерных наук (ИПМКН)
20 июня 16:00	Факультет физической культуры (ФФК)
20 июня 17:00	Биологический институт (БИ)
22 июня 16:00	Геолого-географический факультет (ГГФ)
22 июня 17:00	Факультет психологии (ФП)
23 июня 15:00	Философский факультет (ФсФ)
23 июня 16:00	Институт искусств и культуры (ИИК)
23 июня 17:00	Институт экономики и менеджмента (ИЭМ)
24 июня 15:00	Факультет журналистики (ФЖ)



24 июня	Факультет исторических
17:00	и политических наук (ФИПН)
25 июня 15:00	Юридический институт (ЮИ)
25 июня 16:00	САЕ «Умные материалы и технологии»
25 июня	САЕ «Институт человека цифровой
17:00	эпохи»

